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Kursanalys for lakarprogrammet pa Ki
- Aterkoppling till studenter avseende kursvirderingens resultat
1.1 Kurskod 1.2 Kurstitel 1.3 Hogskolepodng
2LA014 Klinisk Medicin 2: Invartesmedicinsk férdjupning och breddning | 25.5hp

1.4 Termin (vt/ht-ar)
HT-2025

1.5 Tidsperiod
250901-251216

1.6 Kursansvarig (namn och e-post)

Pernilla Darlington pernilla.darlington@ki.se
Kursansvarig

Bitrddande kursansvarig

1.7 Examinator (om annan an kursansvarig)

1.8 Momentansvariga ldrare (namn och e-post)
Infektion:

Lina Davies Forsman lina.davies.forsman(@ki.se
Bibi Johansson bibi.johansson@ki.se

Johan Ursing johan.ursing@Xki.se

Jonas Sunden-Cullberg jonas.sunden-cullberg@ki.se

Hud och kdnssjukdomar:

Emma Johansson emma.johansson@ki.se
Josefin Lysell josefin.lysell@ki.se

Geriatrik:

Vesna Jelic vesna.jelic@ki.se
Gabriela Spulber gabriela.spulber@ki.se

Klinisk farmakologi:

Marja-Liisa Dahl marja-liisa.dahl@ki.se

Katri Rosenthal-Aizman katri.rosenthal-aizman@ki.se
Mehrnoush Khoshnevis mehrnoush.khoshnevis@ki.se
Diana Rydberg diana.rydberg@ki.se

1.9 Kursadministratér (namn och e-post)
Jessica Ekberg jessica.ekberg@ki.se

1.10 Kursansvarig institutions GUA (namn och e-post)
Anders Sondén anders.sonden@ki.se

1.11 Svarsfrekvens kursvardering
36%

1.12 Metoder for studentinflytande (utéver avslutande kursvardering)
Kursrad under kursen med 1 (2) kursrepresentant.
Muntlig aterkoppling i samband med fredagsfallet (6 ggr/termin).
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2. Uppfoljning av foregaende termins planerade férbattringsomraden

Aktivitet Ansvarig Tidsplan | Kommentar
1 | Fortsatt utveckling av teoretiska mo- | Kursledning | 2025 Delvis genomfért
menten komplexitet och multisjuklig- Fortsatt stort arbete har lagts
het inom internmedicinen inkl reu- pa att utveckla de integre-
matologi och geriatrik samt klinisk rade seminarierna samt TBL.
farmakologi.
2 | Forbattrad feedback till studenterna, | Kursledning | 2025 Genomfort
EPA implementering Kursledning har kartlagt vilka
EPA vi 6var/bedémer. En
mall for veckobladen dar EPA
inkluderas har tagits fram
och implementerats.
3 | Optimering VFU Invdartesmedicin, Ge- | Lararkolle- 2025 Delvis genomfért
riatrik och Reumatologi giet Fortsatt stort arbete har lagts
inom reuma- pa att forbattra de kliniska
tologi och placeringarna
geriatrik
4 | Fortsatta utveckla tillampningsov- Kursledning | 2025 Delvis genomfért
ningarna Fortsatt arbete har lagts pa
att utveckla tillampningsov-
ningarna
5 | Fortsatta utveckla Canvasformatet Kursled- 2025 Delvis genomfért
ning, mo- Fortsatt arbete har lagts pa
mentansva- att utveckla canvasformatet
riga, admi-
nistratorer

3. Kursansvarigs reflektioner kring studenternas kursvarderingar och kursens ge-
nomfdérande

Vi behover ytterligare se over hur vi kan forbéttra svarsfrekvensen pa enkédten (36%).

Kursen fick hoga betyg nér det géller studenternas mojligheter till aktivt larande (85% sva-
rade att detta uppnatts 1 hog eller mycket hog grad dvs pé skalan 5-6). Inom kursen har de

allra flesta svarat att de upplevt sig inkluderade och respekterade 1 hog eller mycket hog grad
(71%) och dir ingen svarade inte alls. Majoriteten har svarat att kursen som helhet var bra
(71% svarade 1 hog eller mycket hog grad). Majoriteten ansig att de hade tillrdckliga forkun-
skaper for att tillgodogora sig undervisningen (67% svarade 1 hog eller mycket hog grad).
Studenterna anség att de hade en klar bild av vad de forvintades lira sig under kursen (67%
svarade i hog grad eller mycket hog grad). En spridning sags avseende om kraven att organi-
sera sitt larande var rimliga (53% svarade 1 hog grad eller mycket hog grad). Kraven pa att
soka information pa egen hand uppfattades som rimliga (67% svarade i hog grad eller mycket
hog grad). En majoritet av studenterna tyckte att de l4tt kunde hitta den information de be-
hovde 1 Canvas (73% svarade i hog grad eller mycket hog grad). Kraven pé att arbeta tillsam-
mans med andra studenter upplevdes rimliga (93% svarade i hog eller mycket hog grad). En
spridning sags bland svaren avseende anvindbar aterkoppling pé sina prestationer under
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kursen (47% svarade i hog grad eller mycket hog grad). En spridning bland svarsalternativen
sags dven avseende om arbetsinsatsen var rimlig 1 forhallande till antalet hgskolepodng
(53% svarade i hog grad eller mycket hog grad). Majoriteten av studenter ansag att kursens
examinationer var relevanta i forhallande till larandemalen (60% svarade 1 hog eller mycket
hog grad). Framkom att manga studenter girna skulle géra OSCE 1-2 veckor innan den
skriftliga tentamen.

Studenterna uppfattade att de under VFU hade fatt trdna pa att diskutera pa ett evidensbaserat
arbetssitt (71% svarade 1 hog grad eller mycket hog grad) och att det fanns tillging till dator,
samtalsrum etc (78% svarade 1 hog grad eller mycket hog grad). En spridning bland svaren
sags avseende om de fatt trina pé sékra arbetssitt for att undvika risker och tillbud (50% sva-
rade 1 hog grad eller mycket hog grad). Placeringar inom VFU uppfattades som relevanta i
forhéllandevis till kursens larandemal (62% svarade 1 hog grad eller mycket hog grad), de
fick delta 1 relevanta aktiviteter (78% svarade 1 hog grad eller mycket hog grad) och att ofta
eller alltid hade en namngiven handledare (93% svarade i hog grad eller mycket hog grad).
Handledarna uppfattades som insatta i syftet med placeringen (67% svarade i hog eller
mycket hog grad) och de fick under VFU under handledning inhdmta anamnes (87% svarade
1 hog eller mycket hog grad), undersoka patient (93% svarade 1 hog eller mycket hog grad),
sjalvstindigt resonera differentialdiagnostiskt (73% svarade i hog eller mycket hog grad), uti-
fran differentialdiagnostiskt resonemang foresla fortsatt tgérd (60% foreslog fortsatt atgard),
informera patient om beddmning och 6verenskomma med denne om fortsatta atgarder (67%
svarade 1 hog eller mycket hog grad), en spridning sdgs avseende att {4 skriva in en patient
(47% svarade 1 hog eller mycket hog grad), ronda (28% svarade 1 hog eller mycket hog grad),
de flesta hade fatt utfirda en remiss (93% svarade 1 hog eller mycket hog grad), storre sprid-
nings ségs avseende att fa skriva recept (27% svarade 1 hog eller mycket hog grad), ordinera
lakemedel (47% svarade 1 hog eller mycket hog grad) samt initiera dialog med annan vardgi-
vare ( 33% svarade i hog eller mycket hog grad) och slutligen att besvara fragestallningar
frén annan yrkeskategori ex sjukskoterska (40% svarade 1 hog eller mycket hog grad).

Den teoretiska undervisningen uppfattades av majoriteten som bra eller mycket bra dér en
storre spridning sags inom invértesmedicin inkl reumatologi (53% svarade bra eller mycket
bra), momenten geriatrik (60% svarade bra eller mycket bra), klinisk farmakologi (67% sva-
rade bra eller mycket bra), hud (100% svarade bra eller mycket bra) och infektion (100% sva-
rade bra eller mycket bra).

Placeringarna inom VFU upplevdes som bra eller mycket bra av en majoritet av studenterna
inom invartesmedicin (73%) och geriatrik (73%), storre spridning sags for reumatologi (47%
svarade bra eller mycket bra) samt placeringarna inom VFU upplevdes av en majoritet av stu-
denterna som bra eller mycket bra inom primérvard (60%) och akutplacering (94%).

Simuleringsévningen uppskattades av studenterna (93% svarade bra eller mycket bra). Likasd
uppskattades fredagsfallen (86% svarade bra eller mycket bra). En storre spridning sdgs for

tillimpningsdvningarna (53% svarade bra eller mycket bra).

I kommentarerna framkom framforallt att gdrna hade haft mer forberedelsetid infor tentamen
och OSCE.
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4. Planerade forbattringsomraden

Aktivitet Ansvarig Tidsplan
1 | Fortsatt utveckling av teoretiska momenten Kursledning, moment- | 2026
komplexitet och multisjuklighet inom internme- | ansvariga
dicinen inkl reumatologi och geriatrik
2 | Fortsatt utveckling av larandemal avseende |&- Kursledning, moment- | 2026
kemedelsordinationer ansvariga
3 | Optimering av VFU invdartesmedicin, geriatrik, Lararkollegiet inom 2026
reumatologi och primarvard reumatologi och geria-
trik
4 | Fortsatt utveckling av tillampningsévningarna Kursledning 2026
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